
 

  

  

 

 

  29 settembre 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
12.5. Accordo Quadro tra il Centro Alti Studi Difesa e Sapienza Università 
di Roma   
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 299/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria;  

• Visto l’art. 15 della Legge n. 241 del 7 agosto 1990 che prevede la 
possibilità per le Pubbliche Amministrazioni di concludere tra loro 
accordi al fine di disciplinare lo svolgimento in collaborazione di attività 
di interesse comune; 

• Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 
emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 29.10.2012;  

• Visto l’Accordo quadro tra il Centro Alti Studi Difesa e Sapienza 
Università di Roma; 

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 191/2020; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Altezza, Benincasa e Lodise 

DELIBERA 

di stipulare l’Accordo quadro tra il Centro Alti Studi Difesa e Sapienza 

Università di Roma  

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


